
                                                                                                                                                                                                             
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ, ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

               30 сентября 2024 г.                               № 192 

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского 

поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский 

Самарской области № 63 от 23.09.2021 года «Об утверждении Положения 

о муниципальном жилищном контроле на территории сельского 

поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский  

Самарской области» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский Самарской области Собрание 

представителей сельского поселения Большая Романовка муниципального 

района Кошкинский Самарской области   РЕШИЛО: 

1. Внести в «Положение о муниципальном жилищном контроле на 

территории сельского поселения Большая Романовка муниципального района 

Кошкинский Самарской области», утвержденное Решением Собрания 

представителей сельского поселения Большая Романовка муниципального 

района Кошкинский Самарской области № 63 от 23.09.2021 г. (далее - 

Положение) следующие изменения: 

    - раздел 4 Положения изложить в следующей редакции: 

«4.1. Решения администрации, действия (бездействие) должностных лиц, 

уполномоченных осуществлять контроль, могут быть обжалованы в 

судебном порядке. 

                                        




